
stone-rich webservices, 
Otto M.Steinmann e.U. 
Mayrgasse 160 
2603 Felixdorf 

Telefon: 02628 65521 0 
E-Mail: office@stone-rich.at 
UID-Nr: ATU 59704966 
FN 199116v LG Wr. Neustadt 

 

BESTELLFORMULAR 
funk-internet 
 

Tarife je nach Verfügbarkeit am gewünschten Standort 

flat 20/4 (bis 20000/4000 kbit/s) 
monatlich EUR 22,00* 

flat 40/10 (bis 40000/10000 kbit/s) 
monatlich EUR 27,40* 

flat 70/18 (bis zu 70000/18000 kbit/s) 
monatlich EUR 29,90* 

flat 100/22 (bis zu 100000/22000 kbit/s) 
monatlich EUR 37,30*

flat 150/50 (bis 150000/4000 kbit/s) 
monatlich EUR 44,00* 

flat 500/200(bis 500000/200000 kbit/s) 

monatlich EUR 64,00* 

flat 250/100 (bis zu 250000/100000 kbit/s) 
monatlich EUR 50,00* 

 

            Wenn technisch möglich
 

 
  

Name / Firma & Ansprechpartner 
 

 

Anschrift 
 

 

PLZ / Ort Telefon 
 

 

E-Mail Geb.Datum 
 
 
 

 

Wunsch-E-Mail 

@air-line.at  
 

Debitorennummer (wenn vorhanden)

 
 

  

gewünschter Installationsort (wenn nicht mit Bestelladresse ident) 
 

Installationskosten einmalig EUR 99,00* 

Mindestvertragsdauer: 24 Monate KEINE Servicepauschalen 
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gewünschte Erweiterungen*: 

 
 

Fritz!Box 7530 Miete EUR 5,- pro Monat 

 
Fritz!Box 7530AX EUR 119,- Sofortkauf 

 
Fritz!Box 7590 Miete EUR 9,- pro Monat 

 
Fritz!Box 7590AX EUR 189,- Sofortkauf 

 
Montagewinkel für Empfänger (Antenne) nach Aufwand 

 
VOIP-Telefonie - Grundgebühr EUR 0,- 

VOIP-Telefonie - Grundgebühr 
(günstigere Gesprächsgebühren) 

EUR 10,- 

Einrichtungskosten Telefonnummer EUR 45,- 
 

Ich möchte eine neue Telefonnummer 
(0720 ........ ) 

EUR 0,- 

 

. ..... Stück Virenschutz (f-secure) 
(eine Lizenz pro PC notwendig) 

à EUR 2,40 pro Monat 

 
 

* alle Preise inkl. 20% MwSt.
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